AV. FERNANDO CORREIA DA COSTA Nº 940 – CENTRO – FONE (66)3486-4400 – FAX (66)3486-4401

e-mail: gabinete@pedrapreta.mt.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO ANEXO I

SELEÇÃO DE INGRESSO AO SERVIÇO PÚBLICO EM CARÁTER TEMPORÁRIO

ANEXO I

CARGO SALÁRIO ESCOLARIDADE CARGA

HORÁRIA

VAGAS/LOCALIDADE

AUXILIAR DE

SERVIÇOS
GERAIS

R$768,82

ALFABETIZADO

40 HORAS
SEMANAIS

29 VAGAS - SEDE

04 VAGAS - ESCOLA ARI GRIESANG (VILA
GARÇA BRANCA)

01 VAGA - ESCOLA FRANCISCO FERREIRA
GONÇALVES (SÃO JOSÉ DO PLANALTO – BIRRO)

01 VAGA - ESCOLA RUI BARBOSA (VALE DO
PRATA)

01 VAGA - ESCOLA RUI BARBOSA (FORMOSA)

MOTORISTA

R$768,82

ENSINO FUNDAMENTAL
INCOMPLETO

CNH CATEGORIA
MÍNIMO D

40 HORAS
SEMANAIS

02 VAGAS - SEDE

02 VAGAS - REGIÃO DA VILA GARÇA BRANCA

01 VAGA - REGIÃO DA FAZENDA CIFRÃO

01 VAGA - REGIÃO DA FAZENDA PROMISSÃO

01 VAGA - REGIÃO DA FAZENDA SÃO JOÃO DAS
PEDRAS

AGENTE DE
VIGILÂNCIA

R$768,82

ENSINO FUNDAMENTAL

40 HORAS
SEMANAIS

08 VAGAS - SEDE

01 VAGA - ESCOLA FRANCISCO FERREIRA
GONÇALVES (SÃO JOSÉ DO PLANALTO – BIRRO)

01 VAGA - ESCOLA ARI GRIESANG (VILA GARÇA
BRANCA)

                                      AV. FERNANDO CORREIA DA COSTA Nº 940 – CENTRO – FONE (66)3486-4400 – FAX (66)3486-4401

e-mail: gabinete@pedrapreta.mt.gov.br

OPERADOR
DE

MAQUINAS

PESADAS

R$ 890,58

ENSINO FUNDAMENTAL
INCOMPLETO CNH

CATEGORIA MÍNIMO D

40 HORAS
SEMANAIS

02 VAGAS - SEDE

COVEIRO R$768,82 ENSINO FUNDAMENTAL
INCOMPLETO

40 HORAS
SEMANAIS

02 VAGAS – SEDE

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA DE PEDRA PRETA – MT

AOS OITO DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 2014.

                                      ____________________

                                        Presidente da Comissão